
38. Großer Preis von Stockstadt Protokoll
vom 15.06.2024 bis 16.06.2024 Seite 1
Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

Wettkampf 21 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Alma Sonne 2014 SC Oberursel 1958 03:54,12 202

  100m: 01:53,02 (01:53,02) | 200m: 03:54,12 (02:01,10)
2. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 04:11,09 164

  100m: 02:03,93 (02:03,93) | 200m: 04:11,09 (02:07,16)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anny Malou Keßler 2013 TSV Bad Kissingen 04:10,50 165

  100m: 02:01,05 (02:01,05) | 200m: 04:10,50 (02:09,45)
2. Julia Bluhm 2013 SG 1886 Weiterstadt 04:17,75 151

  100m: 02:04,39 (02:04,39) | 200m: 04:17,75 (02:13,36)
3. Lea-Sofie Klockner 2013 SG 1886 Weiterstadt 04:46,51 110

  100m: 02:18,99 (02:18,99) | 200m: 04:46,51 (02:27,52)

nicht am Start
Selia Hornung 2013 TV Grossostheim

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leonora Maili Zenker 2012 Usinger TSG 1846 03:27,32 292

  100m: 01:37,71 (01:37,71) | 200m: 03:27,32 (01:49,61)
2. Katharina Roth 2012 TSG Kleinostheim 03:54,73 201

  100m: 01:54,60 (01:54,60) | 200m: 03:54,73 (02:00,13)
3. Tomke Lange 2012 SG 1886 Weiterstadt 04:14,55 157

  100m: 02:03,83 (02:03,83) | 200m: 04:14,55 (02:10,72)
4. Emma Thomalla 2012 SG 1886 Weiterstadt 04:33,29 127

  100m: 02:11,45 (02:11,45) | 200m: 04:33,29 (02:21,84)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Chiara A. Maier 2011 TSG Kleinostheim 03:38,12 250

  100m: 01:45,02 (01:45,02) | 200m: 03:38,12 (01:53,10)
2. Emilia Müller 2011 TG 1837 Hanau 03:41,34 239

  100m: 01:49,14 (01:49,14) | 200m: 03:41,34 (01:52,20)
3. Alyssa Brinkema 2011 TV Grossostheim 04:27,24 136

  100m: 02:04,57 (02:04,57) | 200m: 04:27,24 (02:22,67)

nicht am Start
Viola Müller 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 21 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Evi Löffler 2010 TSG Kleinostheim 03:19,38 328

  100m: 01:34,80 (01:34,80) | 200m: 03:19,38 (01:44,58)
2. Sienna Münch 2010 TG 1837 Hanau 03:31,28 275

  100m: 01:43,70 (01:43,70) | 200m: 03:31,28 (01:47,58)
3. Emilia Weiß 2010 TG 1837 Hanau 03:51,75 209

  100m: 01:51,67 (01:51,67) | 200m: 03:51,75 (02:00,08)
4. Lea Keßler 2010 TSV Bad Kissingen 04:05,67 175

  100m: 02:00,75 (02:00,75) | 200m: 04:05,67 (02:04,92)

nicht am Start
Marie Kruza 2010 SG 1886 Weiterstadt

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:13,26 360

  100m: 01:34,83 (01:34,83) | 200m: 03:13,26 (01:38,43)
2. Lissy Konrad 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:14,12 355

  100m: 01:33,80 (01:33,80) | 200m: 03:14,12 (01:40,32)
3. Mavi Best 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:28,65 286

  100m: 01:40,85 (01:40,85) | 200m: 03:28,65 (01:47,80)
4. Ronja Dreyer 2009 TSV Bad Kissingen 03:41,34 239

  100m: 01:49,79 (01:49,79) | 200m: 03:41,34 (01:51,55)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lana Fecher 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:03,64 420

  100m: 01:28,31 (01:28,31) | 200m: 03:03,64 (01:35,33)
2. Rosa Reitz 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:08,44 388

  100m: 01:30,29 (01:30,29) | 200m: 03:08,44 (01:38,15)
3. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:13,26 360

  100m: 01:34,83 (01:34,83) | 200m: 03:13,26 (01:38,43)
4. Lissy Konrad 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:14,12 355

  100m: 01:33,80 (01:33,80) | 200m: 03:14,12 (01:40,32)
5. Evi Löffler 2010 TSG Kleinostheim 03:19,38 328

  100m: 01:34,80 (01:34,80) | 200m: 03:19,38 (01:44,58)
6. Leonora Maili Zenker 2012 Usinger TSG 1846 03:27,32 292

  100m: 01:37,71 (01:37,71) | 200m: 03:27,32 (01:49,61)
7. Mavi Best 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:28,65 286

  100m: 01:40,85 (01:40,85) | 200m: 03:28,65 (01:47,80)
8. Sienna Münch 2010 TG 1837 Hanau 03:31,28 275

  100m: 01:43,70 (01:43,70) | 200m: 03:31,28 (01:47,58)
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 21 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Elisa Schlereth 2008 TSV Bad Kissingen 03:35,02 261

  100m: 01:44,24 (01:44,24) | 200m: 03:35,02 (01:50,78)
10. Vanessa Seitz 1998 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:36,41 256

  100m: 01:41,18 (01:41,18) | 200m: 03:36,41 (01:55,23)
11. Chiara A. Maier 2011 TSG Kleinostheim 03:38,12 250

  100m: 01:45,02 (01:45,02) | 200m: 03:38,12 (01:53,10)
12. Ronja Dreyer 2009 TSV Bad Kissingen 03:41,34 239

  100m: 01:49,79 (01:49,79) | 200m: 03:41,34 (01:51,55)
13. Emilia Müller 2011 TG 1837 Hanau 03:41,34 239

  100m: 01:49,14 (01:49,14) | 200m: 03:41,34 (01:52,20)
14. Emilia Weiß 2010 TG 1837 Hanau 03:51,75 209

  100m: 01:51,67 (01:51,67) | 200m: 03:51,75 (02:00,08)
15. Alma Sonne 2014 SC Oberursel 1958 03:54,12 202

  100m: 01:53,02 (01:53,02) | 200m: 03:54,12 (02:01,10)
16. Katharina Roth 2012 TSG Kleinostheim 03:54,73 201

  100m: 01:54,60 (01:54,60) | 200m: 03:54,73 (02:00,13)
17. Mathilda Hilsdorf 2008 TSV Bad Kissingen 04:01,01 185

  100m: 01:55,77 (01:55,77) | 200m: 04:01,01 (02:05,24)
18. Lea Keßler 2010 TSV Bad Kissingen 04:05,67 175

  100m: 02:00,75 (02:00,75) | 200m: 04:05,67 (02:04,92)
19. Anny Malou Keßler 2013 TSV Bad Kissingen 04:10,50 165

  100m: 02:01,05 (02:01,05) | 200m: 04:10,50 (02:09,45)
20. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 04:11,09 164

  100m: 02:03,93 (02:03,93) | 200m: 04:11,09 (02:07,16)
21. Tomke Lange 2012 SG 1886 Weiterstadt 04:14,55 157

  100m: 02:03,83 (02:03,83) | 200m: 04:14,55 (02:10,72)
22. Julia Bluhm 2013 SG 1886 Weiterstadt 04:17,75 151

  100m: 02:04,39 (02:04,39) | 200m: 04:17,75 (02:13,36)
23. Alyssa Brinkema 2011 TV Grossostheim 04:27,24 136

  100m: 02:04,57 (02:04,57) | 200m: 04:27,24 (02:22,67)
24. Emma Thomalla 2012 SG 1886 Weiterstadt 04:33,29 127

  100m: 02:11,45 (02:11,45) | 200m: 04:33,29 (02:21,84)
25. Lea-Sofie Klockner 2013 SG 1886 Weiterstadt 04:46,51 110

  100m: 02:18,99 (02:18,99) | 200m: 04:46,51 (02:27,52)

Kreismeister Jg. 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Roth 2012 TSG Kleinostheim 03:54,73

  100m: 01:54,60 (01:54,60) | 200m: 03:54,73 (02:00,13)
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 21 - 200m Brust weiblich
Kreismeister Jg. 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Chiara A. Maier 2011 TSG Kleinostheim 03:38,12

  100m: 01:45,02 (01:45,02) | 200m: 03:38,12 (01:53,10)
2. Alyssa Brinkema 2011 TV Grossostheim 04:27,24

  100m: 02:04,57 (02:04,57) | 200m: 04:27,24 (02:22,67)

Kreismeister Jg. 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Evi Löffler 2010 TSG Kleinostheim 03:19,38

  100m: 01:34,80 (01:34,80) | 200m: 03:19,38 (01:44,58)

Kreismeister Jg. 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:13,26

  100m: 01:34,83 (01:34,83) | 200m: 03:13,26 (01:38,43)
2. Lissy Konrad 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:14,12

  100m: 01:33,80 (01:33,80) | 200m: 03:14,12 (01:40,32)
3. Mavi Best 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:28,65

  100m: 01:40,85 (01:40,85) | 200m: 03:28,65 (01:47,80)

Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lana Fecher 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:03,64

  100m: 01:28,31 (01:28,31) | 200m: 03:03,64 (01:35,33)
2. Rosa Reitz 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:08,44

  100m: 01:30,29 (01:30,29) | 200m: 03:08,44 (01:38,15)
3. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:13,26

  100m: 01:34,83 (01:34,83) | 200m: 03:13,26 (01:38,43)
4. Lissy Konrad 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:14,12

  100m: 01:33,80 (01:33,80) | 200m: 03:14,12 (01:40,32)
5. Evi Löffler 2010 TSG Kleinostheim 03:19,38

  100m: 01:34,80 (01:34,80) | 200m: 03:19,38 (01:44,58)
6. Mavi Best 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:28,65

  100m: 01:40,85 (01:40,85) | 200m: 03:28,65 (01:47,80)
7. Vanessa Seitz 1998 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:36,41

  100m: 01:41,18 (01:41,18) | 200m: 03:36,41 (01:55,23)
8. Chiara A. Maier 2011 TSG Kleinostheim 03:38,12

  100m: 01:45,02 (01:45,02) | 200m: 03:38,12 (01:53,10)
9. Katharina Roth 2012 TSG Kleinostheim 03:54,73

  100m: 01:54,60 (01:54,60) | 200m: 03:54,73 (02:00,13)
10. Alyssa Brinkema 2011 TV Grossostheim 04:27,24

  100m: 02:04,57 (02:04,57) | 200m: 04:27,24 (02:22,67)
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